Edição 3.208 | Ano 5
05 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022(SRP) . . . . . . .

Certificação Digital: GC6MY7HA-KZQOCXMF-1MED34J3-P4BPUEDO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022(SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2022

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 003/2022, publicada em 05
de janeiro de 2022, torna público que, em razão do reconhecimento pelo senhor Romildo dos
Santos, sócio da empresa NORTESUL TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/MF Nº
01.797.644/0001-15, que sua proposta foi erroneamente “formulada” grifamos, através de seu
e-mail encaminhado no dia 04/05/2022 às 12:45hs, confirmando a inexequibilidade, presumida, e
registrada em ata na sessão realizada em 04 de maio de 2022,   convoca os demais participantes
para prosseguimento da licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022 (SRP), cujo

objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MONTAGEM DE
ESTRUTURAS PARA EVENTOS COM LOCAÇÃO, MÃO DE OBRA, MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE COARACI-
BA, que acontecerá dia 06 de maio de 2022, às 13:30hs. Coaraci - BA, 05 de maio de 2022 – Lucas

Santos da Silva – Pregoeiro.

Edição 3.208 | Ano 5
05 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022(SRP)

Certificação Digital: GC6MY7HA-KZQOCXMF-1MED34J3-P4BPUEDO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022(SRP)

		2022-05-05T13:37:13-0300